



## Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacujá

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0908.02/2023 - Processo N° 0908.02/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Pacujá, Sr.(a) Samuel de Castro Marques, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0908.02/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 0908.02/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO ALTO POLIMERIZÁVEL 1000 ml
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KOTA
Valor Unitário:	R\$ 74,99
Valor Total:	R\$ 4.499,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.499,40</b>

#### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO ALTO POLIMERIZÁVEL PÓ INCOLOR 1000 ml
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DENCRIL
Valor Unitário:	R\$ 69,99
Valor Total:	R\$ 4.199,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.199,40</b>



**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO ALTO POLIMERIZÁVEL PÓ ROSA 1000ml
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DENCRIL
Valor Unitário:	R\$ 74,99
Valor Total:	R\$ 4.499,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.499,40</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO LÍQUIDO TERMO POLIMERIZÁVEL
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DENCRIL
Valor Unitário:	R\$ 74,99
Valor Total:	R\$ 4.499,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.499,40</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO TERMO POLIMERIZÁVEL COR ROSA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DENCRIL
Valor Unitário:	R\$ 74,99
Valor Total:	R\$ 4.499,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.499,40</b>



**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO TERMO POLIMERIZÁVEL INCOLOR
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DENCRIL
Valor Unitário:	R\$ 76,99
Valor Total:	R\$ 4.619,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.619,40</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALCOOL 99, 5º 1.000ML C/12
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	TUPI
Valor Unitário:	R\$ 199,99
Valor Total:	R\$ 29.998,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.998,50</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALGINATO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	DENCRIL
Valor Unitário:	R\$ 64,97
Valor Total:	R\$ 19.491,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.491,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS FRESAS DE MINICULE
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	WILCOS
Valor Unitário:	R\$ 199,99
Valor Total:	R\$ 29.998,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.998,50</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS FRESAS DE MINICUT
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MK
Valor Unitário:	R\$ 264,23
Valor Total:	R\$ 39.634,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING MEDIC EIRELI</b>
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39.634,50</b>

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS PMS CARBIDE JET
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	WILCOS
Valor Unitário:	R\$ 39,57
Valor Total:	R\$ 5.935,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.935,50</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS PMS CARBIDE JET
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	WILCOS
Valor Unitário:	R\$ 39,58
Valor Total:	R\$ 5.937,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.937,00</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CERA 7
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	CLASSICO
Valor Unitário:	R\$ 82,63
Valor Total:	R\$ 12.394,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.394,50</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENCÔ ALTO POLIMERIZÁVEL 62
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DENCRILAY
Valor Unitário:	R\$ 21,19
Valor Total:	R\$ 1.271,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.271,40</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENCÓ ALTO POLIMERIZÁVEL 66
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DENCRILAY
Valor Unitário:	R\$ 21,19
Valor Total:	R\$ 1.271,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.271,40</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE AÇO N° 01
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 33,20
Valor Total:	R\$ 1.992,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.992,00</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE AÇO N° 08
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 33,20
Valor Total:	R\$ 1.992,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.992,00</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GESSO COMUM (PACOTE COM 25 KG)
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 164,84
Valor Total:	R\$ 74.178,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 74.178,00</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GESSO TIPO IV SALMÃO 1kg
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 21,19
Valor Total:	R\$ 3.178,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.178,50</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	JOGOS DE MOLDEIRA PRA DENTADOS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TECNODENT
Valor Unitário:	R\$ 264,58
Valor Total:	R\$ 15.874,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.874,80</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ISOLANTE
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 32,85
Valor Total:	R\$ 3.942,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.942,00</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 66,25
Valor Total:	R\$ 66.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 66.250,00</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 18,27
Valor Total:	R\$ 18.270,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.270,00</b>



**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 18,29
Valor Total:	R\$ 18.290,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.290,00</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MANDRIL PARA DISCO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 23,73
Valor Total:	R\$ 1.423,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.423,80</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MANDRIL PARA LIXA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 23,75
Valor Total:	R\$ 1.425,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.425,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MUFLA Nº 6
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ORTO CENTER
Valor Unitário:	R\$ 623,63
Valor Total:	R\$ 18.708,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.708,90</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRA POMES
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 23,74
Valor Total:	R\$ 1.424,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.424,40</b>

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA C/1000
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	DUNA
Valor Unitário:	R\$ 86,96
Valor Total:	R\$ 26.088,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING MEDIC EIRELI</b>
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 26.088,00</b>

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRAS POMES 1KL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	KOTA
Valor Unitário:	R\$ 22,60
Valor Total:	R\$ 678,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING MEDIC EIRELI</b>
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 678,00</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEIS DE PELO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 50,76
Valor Total:	R\$ 3.045,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING MEDIC EIRELI</b>
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.045,60</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 264 62 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 264 62 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 266 62 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 266 62 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 30L 60 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 30L 60 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 30L 62 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>



**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 30L 62 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 30L 66 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 30L 66 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>





**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 32L 62 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,47
Valor Total:	R\$ 741,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 741,00</b>

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 32L 62 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 3N 60 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 3N 60 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 3N 62 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 3N 62 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>



**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 3N 66 INFERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA 3N 66 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 2D 60
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 2D 62
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 2D 66
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 2N 60
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>



**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 2N 62
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 2N 66
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 32M 60
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 1.120,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.120,50</b>



**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 32M 62
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 1.120,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.120,50</b>

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 32M 66
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 1.120,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.120,50</b>

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 3M 60
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>





**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 3M 62
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE 3M 66
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE A25 60
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>



**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE A25 62
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE DENTE A25 66
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI DENT
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 747,00</b>

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRENSA DE CONFECÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ESSENCEDENTAL
Valor Unitário:	R\$ 320,00
Valor Total:	R\$ 96.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 96.000,00</b>

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASELINA 30g
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 11,99
Valor Total:	R\$ 1.438,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING MEDIC EIRELI</b>
CNPJ / CPF:	41.794.219/0001-97
Cidade UF:	Itapipoca - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.438,80</b>

**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VIPE BRILHO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	74.068.008/0001-26
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.200,00</b>

Pacujá - CE, 29 de Agosto de 2023 as 15 horas e 18 minutos

Assinatura

Pregoeiro: Samuel de Castro Marques,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacujá,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacujá